

TALODOM ApS

Ny Østergade 23
1101 København K

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Tom Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TALODOM ApS
Ny Østergade 23
1101 København K

CVR-nr: 81642818
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver konsulent- og udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have haft væsentlig indflydelse på årets resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		62.057	61.477
Personaleomkostninger		-13.585	-35.928
Lønninger		-11.306	-33.043
Andre omkostninger til social sikring		0	-95
Andre personaleomkostninger		-2.279	-2.790
Resultat af ordinær primær drift		48.472	25.549
Andre finansielle indtægter		0	313
Øvrige finansielle omkostninger		-22.160	-23.010
Ordinært resultat før skat		26.312	2.852
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		26.312	2.852
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.312	2.852
I alt		26.312	2.852

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		3.428.000	3.428.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.428.000	3.428.000
Anlægsaktiver i alt		3.428.000	3.428.000
Andre tilgodehavender		0	30.000
Tilgodehavender i alt		0	30.000
Likvide beholdninger		109.463	205.640
Omsætningsaktiver i alt		109.463	235.640
Aktiver i alt		3.537.463	3.663.640

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		284.265	284.265
Overført resultat		87.332	61.020
Egenkapital i alt		571.597	545.285
Gæld til realkreditinstitutter		2.144.220	2.225.267
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.144.220	2.225.267
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		622.760	498.103
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		198.886	394.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		821.646	893.088
Gældsforpligtelser i alt		2.965.866	3.118.355
Passiver i alt		3.537.463	3.663.640

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har i gennemsnit været en ansat i regnskabsåret. Den ansatte tæller ikke et fuldt årsværk, da der ikke er tale om en fuldtidsstilling.